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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 
6труда х 3 поени 

Поени 

15 

Конкретна активност 

 

Mojsov, Kiro and Janevski, Aco and Andronikov, Darko and Jordeva, Sonja (2014) The 

Effects of Macerating Enzyme Treatments and Aging on Phenolic Content and Chromatic 

Characteristics in Vranec Wines. International Journal of Innovative Research in Science 

& Engineering (IJIRSE), 2 (12). pp. 817-824. ISSN (Online) 2347-3207 

Mojsov, Kiro (2014) Enzymes in textile industry: a review. International Journal of 

Management, IT and Engineering (IJMIE), 4 (12). pp. 34-44. ISSN 2249-0558 

Mojsov, Kiro (2014) Trends in bio-processing of textiles: a review. International Journal of 

Management, IT and Engineering (IJMIE). ISSN 2249-0558 

Mojsov, Kiro and Janevski, Aco and Andronikov, Darko and Zezova, 

Silvana (2014) Hyperthermophilic Enzymes with Industrial Applications. International 

Journal of Innovative Research in Science & Engineering (IJIRSE), 2 (12). pp. 806-810. 

ISSN 2347-3207 

Mojsov, Kiro (2014) Biotechnological applications of laccases in the Textile 

Industry. Advanced Technologies, 3 (1). pp. 76-79. ISSN 2217-9720 

Mojsov, Kiro (2014) Enzymatic desizing of cotton: a review. International Journal of 

Management, IT and Engineering (IJMIE), 4 (1). pp. 459-469. ISSN 2249-0558 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 
2 трудa х 2 поени 

Поени 
 

4 

Конкретна активност 

 

Zezova, Silvana and Janevski, Aco and Mojsov, Kiro and Andronikov, Darko (2014) Мода 

и брендирање на текстилните производи. In: Втора меѓународна научна 

конференција „Влијанието на научно – технолошкиот развиток во областа на 

правото, економијата, културата, образованието и безбедноста во Република 

Македонија“, 30-31 октомври 2014, Скопје, Р. Македонија. 

Kuzelov, Aco and Andronikov, Darko and Ilieva, Verica and Janevski, Aco and Mojsov, 

Kiro and Taskov, Nako (2014) Impact of fiber on the physical and chemical sensory 

characteristics on fermented sausage. In: Food science, engineering and technologies 
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2014, 24-25 Oct 2014, Plovdiv, Bulgaria. 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  
 

2 скрипти х 2 поени 

Поени 
 

4 издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

 

Mojsov, Kiro (2014) Хемиска текстилна технологија - скрипта. ISBN 978-608-244-
102-3. [Teaching Resource] 
 
Mojsov, Kiro (2014) Практикум по нега на текстил. [Teaching Resource] 
 

 

  Вкупно поени 23 
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